PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГАВРИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  13.03.  2015г.  №317
с. Гаврильск
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов

от 28.11.2014 г №281  «Об утверждении Положения  о бюджетном
процессе в Гаврильском сельском

поселении Павловского муниципального
 района Воронежской области»
На основании Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 30 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» № 283-ФЗ от 04.10.2014 года, рассмотрев протест прокурора от 10.03.2015 года № 2-1-2015, Совет народных депутатов Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета народных депутатов от 28.11.2014 г №281  «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в Гаврильском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
а) пункт 2 статьи 32 изложить в редакции:

«2. Составление проекта бюджета основывается на:

- положениях  послания  Президента  Российской  Федерации  Федеральному

Собранию  Российской  Федерации,  определяющих  бюджетную  политику

(требования  к  бюджетной  политике)  в  Российской  Федерации;

- основных    направлениях    бюджетной    политики    и    основных    направлениях

   налоговой политики;

- прогнозе социально-экономического развития Гаврильского сельского поселения;

- бюджетном    прогнозе    (проекте    бюджетного    прогноза,    проекте    изменений
  бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

-муниципальных    программах    (проектах    муниципальных   программ,   проектах
  изменений указанных программ);

б) абзац 3 пункта 2 статьи 36 изложить в редакции:

«Муниципальные     программы     Гаврильского     сельского    поселения     подлежат приведению  в соответствие  с решением о  бюджете не  позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
   2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о «Порядке обнародования муниципальных правовых актах Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района».
  Глава Гаврильского сельского поселения
  Павловского муниципального района                                                 В.В. Лисицина
А К Т

об обнародовании решения Совета народных депутатов Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 13.03.2015 г. №317 «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов от 28.11.2014 г №281  «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в Гаврильском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области»

       Здание администрации Гаврильского сельского поселения

с. Гаврильск, ул. Советская, д.121

Дата начала обнародования                                                                                                         13.03. 2014 г.

Специальная комиссия в составе:

1. Лисицина В.В. – глава Гаврильского сельского поселения  Павловского муниципального района – председатель комиссии;

2. Донцова Т.А.. -  депутат Совета народных депутатов Гаврильского сельского поселения – секретарь комиссии;

      3.    Каруна Л.Л. – ведущий специалист администрации Гаврильского

      сельского поселения  - член комиссии;

4. Бессонова Н.В. – депутат Совета народных депутатов Гаврильского сельского поселения – член комиссии;

5. Невыпрягайло Т.В.- депутат Совета народных депутатов Гаврильского сельского поселения – член комиссии;

       Составила настоящий акт в том, что 13.03.2015 года произведено обнародование решения Совета народных депутатов Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  от 13.03.2015 г №317 «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов от 28.11.2014 г №281  «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в Гаврильском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области»
 путем размещения его текста:

       - на доске  объявлений в здании администрации Гаврильского сельского

         поселения( с.Гаврильск,ул.Советская,121);

       - здание МУК «Гаврильское КДО» - с. Гаврильск , ул. Советская, 148.

Председатель комиссии                                                                  Лисицина В.В.

Секретарь комиссии                                                                        Донцова Т.А..

Члены комиссии                                                                              Каруна Л.Л.

                                                                                                          Бессонова Н.В.

                                                                                                          Невыпрягайло Т.В.